
Východočeská divize    č.  26/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 26 / 2012-13  

A je dobojováno. Vítězství ve Východočeské divizi v ročníku 201-13 potvrdilo družstvo SKK 
Třebechovice pod Orebem vítězstvím v Červeném Kostelci. Na druhém místě skončilo družstvo Sokola 
Rybník a na „bronzové příčce „ SK Solnice. Pokud jsou mé informace správné vítěz SKK Třebechovice 
postup nebude vzhledem k finančním možnostem akceptovat, v tom případě by postoupilo družstvo na 
druhém místě Sokol Rybník, který by o postup zájem měl. O vítězství dlouho usilovala i družstva, která 
skončila na 4 – 6 místě Tesla Pardubice, SKK Hořice i KK Vysoké Mýto. Pak následuje pětice družstev, která 
si pořadí neustále měnila ale která se nezapojovala do boje o případné sestupové pozice. O 12. místo zajišťující 
jistotu zachování soutěže i pro příští ročník bojovala pouze dvě družstva Rychnov nad Kněžnou B a SKK 
Náchod C. Nakonec  vzhledem k tomu, že Loko Trutnov A se posledním kolem udrželo ve 3. KLM, nikdo 
východočeskou divizi neopustí. Na závěr musím ještě podotknout, že celý ročník poznamenalo odstoupení 
družstva TJ Jilemnice ze soutěže po podzimní části. Vaše požadavky na uhrazení nákladů od Jilemnice byly 
předány sekretáři KKKS panu Egrtovi a měly by být uhrazeny nejpozději před začátkem soutěžního ročníku 
2013-14.  

Tabulku jednotlivců vyhrál Jiří Bek s náskokem 5,2 kuželky na zápas s průměrem 447 kuželek na zápas. 
Na druhém místě skončil Pavel Píč s průměrem 441,8 kuželek a na třetím Petr Miláček s průměrem 441 
kuželek. Čtyři hráči dosáhli výkonu přes 500 kuželek v zápase : Václav Kašpar 509 kuželek, Vít Veselý 507 
kuželek, Martin Holakovský 503 kuželek a Václav Kolář 502 kuželek.  :Děkuji vedoucím družstev za „ celkem 
bezproblémový „ ročník a těším se na další spolupráci v ročníku příštím.  

Nejlepšího výkonu dosáhl  Oldřich Motyčka a sice 477 sražených kuželek.  

 

Utkání  26. kola : 

 
SK Solnice A -  KK Dobruška A 10:6 2435-2399   19.04. 

TJ Červený Kostelec B -  SKK Třebechovice pod Orebem A 2:14 2602-2707   19.04. 

TJ Jiskra Hylváty A -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 4:12 2547-2601   18.04. 

TJ Lokomotiva Trutnov B -  SK Kuželky Přelouč A 16:0 2630-2462   18.04. 

SKK Náchod C -  KK Vysoké Mýto A 10:6 2637-2569   19.04. 

SKK Hořice B -  TJ Tesla Pardubice A 12:4 2668-2540   19.04. 

 

Tabulka: 
 1. SKK Třebechovice pod Orebem A 24 17 0 7 237:147 2560 34 
 2. TJ Sokol Rybník A 24 16 0 8 224:160 2542 32 
 3. SK Solnice A 24 15 0 9 215:169 2544 30 
 4. TJ Tesla Pardubice A 24 13 3 8 224:160 2557 29 
 5. SKK Hořice B 24 12 4 8 213:171 2579 28 
 6. KK Vysoké Mýto A 24 13 1 10 225:159 2531 27 
 7. TJ Jiskra Hylváty A 24 11 2 11 194:190 2534 24 
 8. TJ Červený Kostelec B 24 12 0 12 172:212 2536 24 
 9. SK Kuželky Přelouč A 24 11 1 12 183:201 2510 23 
 10. TJ Lokomotiva Trutnov B 24 10 1 13 177:207 2523 21 
 11. KK Dobruška A 24 9 2 13 175:209 2526 20 
 12. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 24 4 2 18 141:243 2510 10 
 13. SKK Náchod C 24 4 2 18 116:268 2377 10 
 
 



Východočeská divize    č.  26/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

 SK Solnice A 2435 10:6 2399 KK Dobruška A 

 KROBOT Michal 417 0:2 431 GÜTLER Vladimír 
 PALIČKA Tomáš 382 0:2 400 SLAVÍK Jiří 
 DYMÁK Pavel 405 2:0 366 ČERNÝ Jaroslav 
 HRUBÝ Milan 410 0:2 432 VÁCLAVEK Roman 
 TOBIŠKA Zdeněk 397 2:0 355 JANDA Ivo 
 PÍČ Pavel 424 2:0 415 KRÁLÍČEK Jan 
 
rozhodčí: TOBIŠKA Zdeněk   diváků: 10     utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Červený Kostelec B 2602 2:14 2707 SKK T řebechovice p/Oreb. A 

 BALCAR Daniel 409 0:2 415 MAŘÁK Zdeněk ml. 
 VLČEK Michal 456 2:0 452 MORAVEC Luděk 
 KEJZLAR Zdeněk 444 0:2 468 BEK Jiří 
 KAŠPAR Jindřich 443 0:2 477 MOTYČKA Oldřich 
 MÝL Kamil 426 0:2 463 PETERA Robert 
 ADAMŮ František 424 0:2 432 CUPAL Miroslav 
 
rozhodčí: JANKO Lukáš    diváků: 18     utkání trvalo: 4:45 
 

 TJ Jiskra Hylváty A 2547 4:12 2601 Start Rychnov n ad Kněžnou B 

 JEDLIČKA Ladislav 420 2:0 407 KRSEK Oldřich 
 VENCL Jan 417 0:2 425 GÁLUS Petr 
 PRAŽÁK Tomáš 430 2:0 423 KALA Michal 
 KAPLAN Zdeněk 451 0:2 462 HOLAKOVSKÝ Martin 
 STEJSKAL Rudolf 409 0:2 445 ŠMEJDA Jaroslav 
 STEJSKAL Jakub 420 0:2 439 DUŠÁNEK Pavel 
 
rozhodčí: STEJSKAL Rudolf    diváků: 5     utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Lokomotiva Trutnov B 2630 16:0 2462 SK Kuželky Přelouč A 

 PROKOPEC Josef 430 2:0 380 KLIČKA Pavel 
 JUSKO Jaroslav 452 2:0 389 ZEMAN Petr 
 FRINTA Radek 428 2:0 404 KASA Dušan 
 BABKA Zdeněk 427 2:0 424 JAROLÍM Tomáš 
 VEIGL Miloš 438 2:0 437 SKALA Miroslav 
 HOFMANN Karel 455 2:0 428 LANG Karel 
 
rozhodčí: KULICH Ivan    diváků: 20     utkání trvalo: 5:20 
 

Krásné téměř letní počasí vyzývalo na nějakou tu první grilovačku ,ale my jsme měli před sebou poslední 
zápas této sezóny. Tentokrát k nám zajelo áčko z Přelouče. No a jelikož to byl poslední výkop udělali jsme opět 
velkou rošádu v sestavě a prvního zapojili do hry Pepu Prokopce a posledního jsme nemohli dát nikoho jiného 
než Káju Hofmanna, protože v prvním zápase na podzim proti „ Mejtu „ otvíral sezónu právě on! Takže pěkně 
popořádku. Jak jsem již podotknul první duel obstarali Pepa Prokopec a Pavel Klička. Pepa neměl příliš práce s 
Pavlem a po systematické hře a vyrovnaném výkonu vítězí o „pajdu“ (430/380). Na druhé startovní čáře v 
zápětí naběhli Jarda Jusko a za Přelouč Petr Zeman. Jarda si konečně pohrál. Obzvláště 1 dráha 237 
pajďuláčků byla super. Petr měl pouze 107 do dorážky a neměl příliš šancí. A tak Jarda opět pohodlně vítězí o 
dalších 63 panáčků (452/389) 4:0 +113k. Jako třetí šel Ráďa Frinta (který jako třetí snad nikdy nešel) a postavil 
se mu Dušan Kasa. Na první dráze se Radek hledal a každý hod měl jinam, ale Dušan mu moc neodskočil 
(půlky 199-208). Po otočce to, ale byl opět starý dobrý Radek který vrhnul 229 a naproti Dušan pouhých 196 
(celkem 428/404) no a tak jsme vedli 6:0 + 137k. Ve čtvrté řadě předvedli své umění Zdenda Babka a Tomáš 
Jarolím. Zdenda na půlce vede o 4 kolky (213/209) po otočce kluci svedli urputný boj až do konce a Tomáš 



Východočeská divize    č.  26/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

vítězí o jednu (214/215), ale to na body nestačilo a tak Zdenda (zvláště dorážková 148 výborně) opět vítězně 
tentokrát o 3 cvrčky (427-424). Stav zápasu 8:0 +140k. V páté rundě hrají Milda Veigl a nestor Přeloučských 
kuželek Mirek Skala. Plné Milda 151 a Mirek lépe 158. Pak nastala dorážková kde se Milda po pláně plazil jako 
hlemýžď který se smýká po mýtině a každý hod jinam no a několik fouků k tomu a tak hraje první dorážku 
pouze 39 (katastrofa ale nedá se svítit – hlavně na pohodu vždyť je ještě 50 hodů přede mnou),ale na druhé 
straně Míra taky nic moc (pouze 49) a tak Mildovi na půlku moc neutekl (190-207). Po otočce bylo všechno 
jinak. Mirek výborné plné 159 , ale Milda smazal už v plných těch 17 kuželek z první dráhy, protože hodil plné 
famózních 176 !!! A tak před dorážkou byl průběžný stav na plichtě. V dorážce vypukl souboj až do konce. 
Milda hraje přijatelných 72 do dorážky a druhou dráhu 248 a celkem v součtu 438 a čeká jak to dopadne , 
protože Míra má ještě 4 hody a na počítadle 429 . 97hod-otvírá pravou plzní. 98 hod-shazuje přední roh a 
zadní fánu. Pokud trefí párek a půjde do plných vyhraje. 99 hod –shazuje levou babu. V této chvíli je jasné že 
bude minimálně plichta. 100 hod ale Mirek ujíždí a tak Milda vítězí o jednu jedinou kuželku !!! Stav 10:0 a 141k. 
Sezónu uzavírají profesor Karel Hofmann a Karel Lang. Půlku vítězí o fous Karel z Trutnova (221/216). Po 
otočce oba výborné plné 154-150 , ale v dorážce kraluje náš Karel 80/62 a dokonal naše vítězství. Přelouč nám 
tak skočil na špek a odvezl si v kufru kanára 16:0 a v Trutnově zůstalo 168 klacejčků (2630-2462). Pěkný závěr 
sezóny (alespoň pro Trutnov) Tak ahoooooj a zase v září a v další sezóně. MV  

 

 SKK Náchod C 2637 10:6 2569 KK Vysoké Mýto A 

 DOUCHA Jiří st. 443 2:0 403 LEDAJAKS Josef 
 HEJNYŠ Miroslav 441 0:2 468 HYNEK Michal 
 TESAŘ Jiří 415 0:2 440 BARTOŠ Petr 
 HOFMAN Miloš 455 2:0 388 BERÁNEK Ladislav 
 TOMEŠ Miroslav 447 2:0 430 STRÁNÍK Jaroslav 
 DOUCHA Jiří ml. 436 0:2 440 KAŠPAR Václav 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří    diváků: 12    utkání trvalo: 2:15 
 
V posledním zápase letošní sezóny hostil Náchod Vysoké Mýto a k zachování naděje na udržení 
předposledního místa potřeboval vyhrát. Na úvod Jirka Doucha st. porazil Pepu Ledajakse, čímž prolomil sérii 
těsných porážek. Mirek Hejnyš i přes kvalitní výkon nestačil na nejlepšího hráče utkání, Michala Hynka. Po 
první třetině bylo utkání stále otevřené. Stav byl 2:2 a 13 kuželek pro Náchod. Jirka Tesař sice prohrál první 
plné s Petrem Bartošem o 21 kuželek. Pak ale zabral a před poslední dorážkou už vedl o 10 kuželek. V 
poslední dorážce ale přišel tradiční Jirkův kolaps a z vítězství o 25 kuželek se radoval Petr. Miloš Hofman zcela 
jasně porazil Láďu Beránka, a tak byl stav na body 4:4, ale na kuželky vedl Náchod o 55. Závěr zápasu přinesl 
poměrně dramatickou podívanou. Po 50 hodech už z náchodského náskoku zbývalo jen 20 kuželek a vypadalo 
to, že Náchod bude rád za remízu. Po výměně drah ale náchodští hráči zabrali a vybojovali vítězství. Mirek 
Tomeš sice po půlce prohrával s Jardou Stráníkem 213:241, ale ve druhé půlce ho deklasoval 234:189. Zápas 
mezi Jirkou Douchou ml. a Vaškem Kašparem byla přetahovaná o každou kuželku. Jirka byl lepší v plných a 
Vašek zase v dorážce. O těsné výhře Vaška rozhodly až závěrečné hody v dorážce. Náchod tak porazil 
Vysoké Mýto 10:6 a rozloučil se s divizí vítězně. 
Jirka Doucha ml. 
 

 SKK Ho řice B 2668 12:4 2540 TJ Tesla Pardubice A 

 MĚKOTA Zdeněk 463 2:0 354 VESELÝ Oldřich 
 WEIGL Jakub 425 2:0 403 VESELÝ Vít 
 BARTONÍČEK Martin 467 2:0 445 ŠIŠKA Bedřich 
 VOKÁČ Petr 424 0:2 453 TALACKO Michal 
 WEIGL Patrik (*) 427 0:2 447 ŠIC Michal 
 VONDRÁČEK Ivan 462 2:0 438 ZEMÁNEK Ladislav 
 
střídání: od 39. hodu: WEIGL Patrik + KRÁČMAR František ml. 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich    diváků: 19    utkání trvalo: 2:30 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: KRSEK Oldřich (Rychnov , 00468), VESELÝ Oldřich (Pardubice , 21622) 



Východočeská divize    č.  26/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BEK Jiří Třebechovice  A 447,0 298,7 148,3 2,0 13 / 13 (480) 
 2. PÍČ Pavel Solnice  A 441,8 298,1 143,7 1,9 12 / 13 (463) 
 3. MILÁ ČEK Petr Přelouč  A 441,0 299,5 141,5 3,6 9 / 13 (471) 
 4. TALACKO Michal Pardubice  A 440,6 297,1 143,5 3,1 13 / 13 (502) 
 5. KAŠPAR Václav V. Mýto  A 440,5 299,1 141,4 2,1 13 / 13 (509) 
 6. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 438,0 293,8 144,3 3,5 12 / 13 (476) 
 7. KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 436,1 294,9 141,3 2,4 13 / 13 (483) 
 8. HOFMANN Karel Trutnov  B 435,6 291,0 144,7 2,7 12 / 13 (483) 
 9. VEIGL Miloš Trutnov  B 435,4 297,5 137,9 4,5 10 / 13 (477) 
 10. DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 433,9 294,4 139,4 5,0 12 / 13 (464) 
 11. VANĚK Milan Pardubice  A 433,6 297,6 136,0 4,9 12 / 13 (477) 
 12. MŰLLER Tomáš Rybník  A 433,6 295,9 137,6 4,3 13 / 13 (469) 
 13. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 433,5 294,4 139,1 3,5 10 / 13 (476) 
 14. SKALA Miroslav Přelouč  A 433,0 293,5 139,4 3,7 13 / 13 (476) 
 15. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 432,6 292,4 140,2 5,2 12 / 13 (476) 
 16. FIKAR Ondřej Hořice  B 432,6 291,7 140,9 4,0 10 / 13 (460) 
 17. HYNEK Michal V. Mýto  A 431,9 289,0 142,9 2,5 13 / 13 (468) 
 18. HORÁK Luděk Hořice  B 431,8 294,4 137,4 4,3 10 / 13 (460) 
 19. DYMÁK Pavel Solnice  A 431,7 291,9 139,8 4,2 12 / 13 (461) 
 20. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 431,5 296,7 134,8 5,5 13 / 13 (468) 
 21. VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 431,1 293,9 137,2 3,4 9 / 13 (473) 
 22. VESELÝ Vít Pardubice  A 429,3 293,3 136,0 5,1 12 / 13 (507) 
 23. VÁCLAVEK Roman Dobruška  A 429,0 296,9 132,1 5,1 12 / 13 (464) 
 24. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 427,8 286,9 140,9 5,0 12 / 13 (503) 
 25. SLAVÍK Jiří Dobruška  A 427,8 290,9 136,9 3,2 11 / 13 (462) 
 26. VOKÁČ Petr Hořice  B 426,8 291,1 135,7 4,1 9 / 13 (451) 
 27. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 426,4 290,2 136,2 5,3 12 / 13 (469) 
 28. KINDL Roman Třebechovice  A 425,8 291,9 133,9 4,1 12 / 13 (469) 
 29. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  A 425,5 293,7 131,9 4,1 13 / 13 (460) 
 30. KRÁČMAR František ml. Hořice  B 425,1 285,7 139,4 4,7 9 / 13 (471) 
 31. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  A 424,6 285,9 138,7 4,0 11 / 13 (467) 
 32. KROBOT Michal Solnice  A 424,5 288,9 135,6 5,5 13 / 13 (447) 
 33. CUPAL Miroslav Třebechovice  A 424,0 292,0 132,0 5,1 13 / 13 (468) 
 34. DUŠEK Miroslav Rybník  A 423,7 284,8 138,9 3,0 13 / 13 (463) 
 35. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 423,4 293,9 129,6 5,7 13 / 13 (466) 
 36. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  A 423,3 290,3 133,0 4,1 12 / 13 (453) 
 37. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 423,1 288,5 134,6 4,8 12 / 13 (474) 
 38. MŰLLER Lukáš Rybník  A 423,1 287,7 135,5 6,0 12 / 13 (464) 
 39. STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 423,1 288,3 134,9 3,8 11 / 13 (469) 
 40. PALIČKA Tomáš Solnice  A 423,1 285,6 137,5 3,3 12 / 13 (471) 
 41. KALA Michal Rychnov  B 422,9 293,4 129,5 5,5 9 / 13 (465) 
 42. PÁCHA Jiří Rychnov  B 422,5 290,3 132,2 4,5 12 / 13 (478) 
 43. BARTOŠ Petr V. Mýto  A 421,2 284,7 136,5 3,2 11 / 13 (452) 
 44. HRUBÝ Milan Solnice  A 420,7 288,2 132,6 4,1 13 / 13 (447) 
 45. STEJSKAL Jakub Hylváty  A 420,4 293,6 126,8 6,0 11 / 13 (474) 
 46. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  A 419,4 281,3 138,1 5,0 13 / 13 (493) 
 47. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 418,7 283,0 135,6 4,3 13 / 13 (475) 
 48. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 417,9 285,5 132,4 4,0 13 / 13 (456) 
 49. MORAVEC Luděk Třebechovice  A 417,6 285,7 131,8 5,6 12 / 13 (470) 
 50. BABKA Zdeněk Trutnov  B 417,4 286,8 130,6 5,3 12 / 13 (458) 
 51. VENCL Jan Hylváty  A 417,4 289,7 127,7 6,1 12 / 13 (453) 
 52. KLIČKA Pavel Přelouč  A 417,1 289,3 127,8 5,0 12 / 13 (468) 
 53. HOFMAN Miloš Náchod  C 416,8 284,3 132,6 4,3 9 / 13 (466) 
 54. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 416,8 288,1 128,7 5,7 11 / 13 (463) 
 55. LANG Karel Přelouč  A 416,5 286,8 129,8 5,5 11 / 13 (465) 



Východočeská divize    č.  26/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 56. GÜTLER Vladimír Dobruška  A 416,2 289,8 126,3 5,7 13 / 13 (470) 
 57. TOBIŠKA Zdeněk Solnice  A 415,9 289,4 126,5 6,5 13 / 13 (451) 
 58. ZEMAN Petr Přelouč  A 415,4 285,8 129,6 6,5 11 / 13 (477) 
 59. KASA Dušan Přelouč  A 415,2 284,3 131,0 4,7 9 / 13 (443) 
 60. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  A 413,9 289,7 124,3 7,0 12 / 13 (439) 
 61. GÁLUS Petr Rychnov  B 413,9 286,2 127,7 6,5 13 / 13 (475) 
 62. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 413,9 289,8 124,1 7,9 10 / 13 (475) 
 63. HERRMAN Tomáš Rybník  A 413,8 289,4 124,3 6,9 11 / 13 (460) 
 64. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 411,1 289,1 122,0 7,2 13 / 13 (456) 
 65. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 410,4 282,8 127,6 5,8 13 / 13 (474) 
 66. KOTEK Aleš Trutnov  B 410,1 280,1 130,0 5,4 11 / 13 (449) 
 67. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 410,0 282,8 127,2 6,0 13 / 13 (467) 
 68. PROKOPEC Josef Trutnov  B 408,6 279,5 129,1 7,8 12 / 13 (465) 
 69. JANDA Ivo Dobruška  A 407,4 282,5 124,9 8,0 12 / 13 (455) 
 70. LEDAJAKS Josef V. Mýto  A 406,1 285,3 120,8 6,5 13 / 13 (464) 
 71. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 405,8 289,9 116,0 8,1 11 / 13 (454) 
 72. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 400,7 281,0 119,7 7,9 12 / 13 (460) 
 73. JAROLÍM Tomáš Přelouč  A 397,7 279,9 117,8 7,1 11 / 13 (460) 
 74. TESAŘ Jiří Náchod  C 388,4 269,7 118,7 8,5 10 / 13 (468) 
  KOVÁČIK Martin Náchod  C 483,0 326,0 157,0 3,0 1 / 13 (483) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 463,0 322,0 141,0 7,0 1 / 13 (463) 
  FRINTA Radek Trutnov  B 453,2 302,5 150,8 2,3 5 / 13 (475) 
  KOLÁŘ Václav Rybník  A 446,0 301,4 144,6 2,9 5 / 13 (502) 
  WEIGL Jakub Hořice  B 440,4 307,4 133,0 5,0 8 / 13 (476) 
  PETERA Robert Třebechovice  A 437,2 291,0 146,2 3,5 4 / 13 (469) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  A 435,5 296,5 139,0 5,0 2 / 13 (463) 
  JEDLIČKA Ladislav Hylváty  A 435,1 289,8 145,3 3,0 4 / 13 (470) 
  JANUŠKA Milan Hylváty  A 433,6 293,7 140,0 4,5 8 / 13 (472) 
  MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 432,9 289,4 143,5 4,3 6 / 13 (476) 
  ŠIC Michal Pardubice  A 432,5 280,6 151,9 3,8 4 / 13 (470) 
  TOMEŠ Miroslav Náchod  C 430,6 297,5 133,0 5,8 6 / 13 (480) 
  PRAŽÁK Tomáš Hylváty  A 430,1 298,2 132,0 4,9 7 / 13 (491) 
  TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 429,6 293,4 136,3 4,6 7 / 13 (487) 
  WEIGL Patrik Hořice  B 426,2 290,2 136,0 5,0 7 / 13 (479) 
  LINHART Petr Č. Kostelec  B 426,0 292,3 133,8 4,3 4 / 13 (446) 
  BALCAR Michal Dobruška  A 425,8 293,7 132,1 5,3 4 / 13 (450) 
  SYNEK Luboš Pardubice  A 424,0 299,0 125,0 10,0 1 / 13 (424) 
  RICHTER Vít Pardubice  A 423,1 286,7 136,4 5,4 5 / 13 (462) 
  KRSEK Oldřich Rychnov  B 422,0 293,5 128,5 5,5 2 / 13 (437) 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov  B 420,0 296,0 124,0 10,0 1 / 13 (420) 
  DĚKAN Martin Dobruška  A 418,0 302,0 116,0 8,0 1 / 13 (418) 
  ANDRES  Patrik Třebechovice  A 417,5 277,5 140,0 5,0 1 / 13 (425) 
  SUCHOMEL Josef Přelouč  A 414,0 277,0 137,0 10,0 1 / 13 (414) 
  MACH Pavel Hylváty  A 413,0 287,5 125,5 7,1 6 / 13 (453) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 413,0 288,0 125,0 8,0 1 / 13 (413) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška  A 409,0 282,6 126,4 6,7 6 / 13 (444) 
  SKUTIL  Petr Přelouč  A 409,0 290,0 119,0 9,0 2 / 13 (419) 
  JUNG Libor Rychnov  B 405,5 283,9 121,6 7,7 7 / 13 (466) 
  VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 405,0 281,0 124,0 4,0 1 / 13 (405) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška  A 404,0 282,0 122,0 9,0 1 / 13 (404) 
  BALOUS  Václav Solnice  A 402,5 279,5 123,0 7,5 2 / 13 (411) 
  HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 402,1 277,6 124,5 7,4 8 / 13 (468) 
  MANKOVECKÁ Milena Náchod  C 401,0 284,0 117,0 6,0 1 / 13 (401) 
  RŐSZLER Zbyněk Trutnov  B 399,9 286,5 113,4 8,5 4 / 13 (433) 
  STEJSKAL Martin Hylváty  A 397,7 285,0 112,8 6,4 4 / 13 (428) 
  WEBR Václav Hylváty  A 397,6 282,6 115,0 7,0 6 / 13 (469) 
  KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 397,4 279,5 117,9 8,2 8 / 13 (460) 



Východočeská divize    č.  26/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

  FRINTA  Jiří Dobruška  A 396,0 286,0 110,0 8,0 1 / 13 (396) 
  SÝKOROVÁ Ilona Rychnov  B 395,0 281,0 114,0 11,0 1 / 13 (395) 
  HURDÁLEK Milan Náchod  C 393,0 278,2 114,8 6,2 6 / 13 (419) 
  EZR Oldřich Rybník  A 390,0 286,0 104,0 5,0 1 / 13 (390) 
  VESELÝ Oldřich Pardubice  A 382,0 284,5 97,5 13,0 2 / 13 (410) 
  KOLÁŘ Miroslav st. Rybník  A 381,0 288,0 93,0 12,0 1 / 13 (381) 
  CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  A 378,0 266,0 112,0 7,0 1 / 13 (378) 
  BARTHELDI Leoš V. Mýto  A 369,0 266,0 103,0 7,0 1 / 13 (369) 
  NOSEK Martin Solnice  A 326,0 248,0 78,0 10,0 1 / 13 (326) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. HYNEK Michal V. Mýto  A 41,0 / 24 (171%) 0,0 / 48 (0%) 
 2. BEK Jiří Třebechovice  A 39,0 / 24 (163%) 0,0 / 48 (0%) 
 3. PÍČ Pavel Solnice  A 36,0 / 23 (157%) 0,0 / 46 (0%) 
 4. KAŠPAR Václav V. Mýto  A 36,0 / 24 (150%) 0,0 / 48 (0%) 
 5. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 34,0 / 21 (162%) 0,0 / 42 (0%) 
 6. KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 34,0 / 24 (142%) 0,0 / 48 (0%) 
 7. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  A 34,0 / 24 (142%) 0,0 / 48 (0%) 
 8. SKALA Miroslav Přelouč  A 32,0 / 23 (139%) 0,0 / 46 (0%) 
 9. DUŠEK Miroslav Rybník  A 32,0 / 24 (133%) 0,0 / 48 (0%) 
 10. VANĚK Milan Pardubice  A 31,0 / 23 (135%) 0,0 / 46 (0%) 
 11. MILÁČEK Petr Přelouč  A 30,0 / 17 (176%) 0,0 / 34 (0%) 
 12. TALACKO Michal Pardubice  A 30,0 / 22 (136%) 0,0 / 44 (0%) 
 13. MŰLLER Tomáš Rybník  A 30,0 / 24 (125%) 0,0 / 48 (0%) 
 14. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  A 30,0 / 24 (125%) 0,0 / 48 (0%) 
 15. HOFMANN Karel Trutnov  B 29,0 / 22 (132%) 0,0 / 45 (0%) 
 16. SLAVÍK Jiří Dobruška  A 28,0 / 21 (133%) 0,0 / 42 (0%) 
 17. MŰLLER Lukáš Rybník  A 28,0 / 22 (127%) 0,0 / 45 (0%) 
 18. KLIČKA Pavel Přelouč  A 28,0 / 23 (122%) 0,0 / 46 (0%) 
 19. HRUBÝ Milan Solnice  A 27,0 / 24 (113%) 0,0 / 48 (0%) 
 20. FRINTA Radek Trutnov  B 26,0 / 15 (173%) 0,0 / 30 (0%) 
 21. KINDL Roman Třebechovice  A 26,0 / 21 (124%) 0,0 / 42 (0%) 
 22. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 25,0 / 22 (114%) 0,0 / 44 (0%) 
 23. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 25,0 / 23 (109%) 0,0 / 46 (0%) 
 24. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 24,0 / 17 (141%) 0,0 / 35 (0%) 
 25. VEIGL Miloš Trutnov  B 24,0 / 19 (126%) 0,0 / 38 (0%) 
 26. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  A 24,0 / 19 (126%) 0,0 / 39 (0%) 
 27. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 24,0 / 23 (104%) 0,0 / 46 (0%) 
 28. PALIČKA Tomáš Solnice  A 24,0 / 23 (104%) 0,0 / 46 (0%) 
 29. DYMÁK Pavel Solnice  A 24,0 / 23 (104%) 0,0 / 46 (0%) 
 30. KROBOT Michal Solnice  A 24,0 / 24 (100%) 0,0 / 48 (0%) 
 31. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 23,0 / 23 (100%) 0,0 / 46 (0%) 
 32. WEIGL Jakub Hořice  B 22,0 / 14 (157%) 0,0 / 29 (0%) 
 33. STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 22,0 / 19 (116%) 0,0 / 38 (0%) 
 34. VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 22,0 / 20 (110%) 0,0 / 41 (0%) 
 35. LEDAJAKS Josef V. Mýto  A 22,0 / 23 (96%) 0,0 / 46 (0%) 
 36. CUPAL Miroslav Třebechovice  A 22,0 / 23 (96%) 0,0 / 46 (0%) 
 37. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 22,0 / 24 (92%) 0,0 / 48 (0%) 
 38. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 22,0 / 24 (92%) 0,0 / 48 (0%) 
 39. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 21,0 / 24 (88%) 0,0 / 48 (0%) 
 40. VESELÝ Vít Pardubice  A 20,0 / 22 (91%) 0,0 / 44 (0%) 
 41. TOBIŠKA Zdeněk Solnice  A 20,0 / 23 (87%) 0,0 / 46 (0%) 
 42. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 20,0 / 24 (83%) 0,0 / 48 (0%) 
 43. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 20,0 / 24 (83%) 0,0 / 48 (0%) 
 44. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  A 19,0 / 22 (86%) 0,0 / 45 (0%) 



Východočeská divize    č.  26/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7

 45. FIKAR Ondřej Hořice  B 18,0 / 17 (106%) 0,0 / 34 (0%) 
 46. DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 18,0 / 19 (95%) 0,0 / 38 (0%) 
 47. STEJSKAL Jakub Hylváty  A 18,0 / 20 (90%) 0,0 / 41 (0%) 
 48. VÁCLAVEK Roman Dobruška  A 18,0 / 21 (86%) 0,0 / 42 (0%) 
 49. BARTOŠ Petr V. Mýto  A 18,0 / 22 (82%) 0,0 / 44 (0%) 
 50. PÁCHA Jiří Rychnov  B 18,0 / 22 (82%) 0,0 / 44 (0%) 
 51. JANDA Ivo Dobruška  A 18,0 / 23 (78%) 0,0 / 46 (0%) 
 52. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 18,0 / 24 (75%) 0,0 / 48 (0%) 
 53. KOLÁŘ Václav Rybník  A 16,0 / 10 (160%) 0,0 / 20 (0%) 
 54. TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 55. HORÁK Luděk Hořice  B 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 33 (0%) 
 56. KRÁČMAR František ml. Hořice  B 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 34 (0%) 
 57. VOKÁČ Petr Hořice  B 16,0 / 16 (100%) 0,0 / 35 (0%) 
 58. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  A 16,0 / 18 (89%) 0,0 / 37 (0%) 
 59. LANG Karel Přelouč  A 16,0 / 20 (80%) 0,0 / 40 (0%) 
 60. VENCL Jan Hylváty  A 16,0 / 20 (80%) 0,0 / 40 (0%) 
 61. HOFMAN Miloš Náchod  C 16,0 / 20 (80%) 0,0 / 41 (0%) 
 62. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 16,0 / 22 (73%) 0,0 / 44 (0%) 
 63. BABKA Zdeněk Trutnov  B 16,0 / 22 (73%) 0,0 / 45 (0%) 
 64. GÜTLER Vladimír Dobruška  A 16,0 / 23 (70%) 0,0 / 46 (0%) 
 65. GÁLUS Petr Rychnov  B 16,0 / 23 (70%) 0,0 / 47 (0%) 
 66. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 15,0 / 20 (75%) 0,0 / 41 (0%) 
 67. JEDLIČKA Ladislav Hylváty  A 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 68. PETERA Robert Třebechovice  A 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 69. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  A 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 70. KOTEK Aleš Trutnov  B 14,0 / 17 (82%) 0,0 / 35 (0%) 
 71. JAROLÍM Tomáš Přelouč  A 14,0 / 18 (78%) 0,0 / 37 (0%) 
 72. HERRMAN Tomáš Rybník  A 14,0 / 18 (78%) 0,0 / 38 (0%) 
 73. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 14,0 / 19 (74%) 0,0 / 40 (0%) 
 74. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 14,0 / 20 (70%) 0,0 / 40 (0%) 
 75. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 76. JANUŠKA Milan Hylváty  A 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 77. RICHTER Vít Pardubice  A 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 78. KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 12,0 / 14 (86%) 0,0 / 29 (0%) 
 79. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 12,0 / 23 (52%) 0,0 / 46 (0%) 
 80. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  A 10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 81. JUNG Libor Rychnov  B 10,0 / 11 (91%) 0,0 / 23 (0%) 
 82. WEIGL Patrik Hořice  B 10,0 / 11 (91%) 0,0 / 23 (0%) 
 83. KALA Michal Rychnov  B 10,0 / 17 (59%) 0,0 / 35 (0%) 
 84. ZEMAN Petr Přelouč  A 10,0 / 20 (50%) 0,0 / 42 (0%) 
 85. TOMEŠ Miroslav Náchod  C 9,0 / 9 (100%) 0,0 / 18 (0%) 
 86. ŠIC Michal Pardubice  A 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 87. HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 8,0 / 13 (62%) 0,0 / 27 (0%) 
 88. PROKOPEC Josef Trutnov  B 8,0 / 16 (50%) 0,0 / 34 (0%) 
 89. MORAVEC Luděk Třebechovice  A 8,0 / 21 (38%) 0,0 / 42 (0%) 
 90. RŐSZLER Zbyněk Trutnov  B 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 19 (0%) 
 91. MACH Pavel Hylváty  A 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 92. WEBR Václav Hylváty  A 6,0 / 11 (55%) 0,0 / 22 (0%) 
 93. KASA Dušan Přelouč  A 6,0 / 15 (40%) 0,0 / 32 (0%) 
 94. TESAŘ Jiří Náchod  C 6,0 / 20 (30%) 0,0 / 40 (0%) 
 95. BALCAR Michal Dobruška  A 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 96. HURDÁLEK Milan Náchod  C 4,0 / 9 (44%) 0,0 / 18 (0%) 
 97. KOVÁČIK Martin Náchod  C 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 98. DĚKAN Martin Dobruška  A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 99. KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 100. MORAVCOVÁ Věra Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 101. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 



Východočeská divize    č.  26/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 8

 102. KRSEK Oldřich Rychnov  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 103. VESELÝ Oldřich Pardubice  A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 104. SKUTIL  Petr Přelouč  A 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 7 (0%) 
 105. LINHART Petr Č. Kostelec  B 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 106. STEJSKAL Martin Hylváty  A 2,0 / 8 (25%) 0,0 / 16 (0%) 
 107. DRÁBEK Libor Náchod  C 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 108. BARTHELDI Leoš V. Mýto  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 109. VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 110. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 111. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 112. SYNEK Luboš Pardubice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 113. SUCHOMEL Josef Přelouč  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 114. EZR Oldřich Rybník  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 115. FRINTA  Jiří Dobruška  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 116. NOSEK Martin Solnice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 117. MANKOVECKÁ Milena Náchod  C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 118. KOLÁŘ Miroslav st. Rybník  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 119. KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 120. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 121. BALOUS  Václav Solnice  A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 122. ANDRES  Patrik Třebechovice  A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 


